Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕКРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»РЕШЕНИЕ
с.Круглое

18 мая 2023 года № 241

О приостановлении контракта главыадминистрации Кругловского сельского поселения

В соответствии со статьей 351.7, рассмотрев заявление главыадминистрации Кругловского сельского поселения Беляева В.А. от 18 мая2023 года о призыве на военную службу по контракту земское собраниеКругловского сельского поселения р е ш и л о :1. В связи с призывом главы администрации на военную службу поконтракту приостановить действие контракта от 11.04.2022 года №1/2022 с18 мая 2023 года до 10 апреля 2024 года.2. Возложить обязанности главы администрации Кругловскогосельского поселения на заместителя главы администрации Кругловскогосельского поселения Сидоренко Любовь Михайловну с 18 мая 2023 года доназначения на должность нового главы администрации Кругловскогосельского поселения.3. Обнародовать данное решение в общедоступных местах: КругловскийМодельный Дом культуры, Заломенский Дом досуга, Кругловская основнаяшкола, Новосолдатский Дом культуры.4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главуКругловского сельского поселения Е.В.Масленникову.

Глава Кругловскогосельского поселения Е.В.Масленникова